
Deváté třídy a ROAD FEST 

9.A a 9.B se společně vypravili v pátek  22. září na náměstí T.G. Masaryka, kde se konala akce s názvem 

zážitkový den ROAD FEST organizovaná Sdružením pro výstavbu silnic a Střední průmyslovou školou 

stavební v Lipníku nad Bečvou. Pro děti byly na stanovištích připraveny různorodé aktivity přibližující 

obor silničního stavitelství – ukázka virtuální reality, praktická ukázka první pomoci, sestavení 

konstrukce střechy a mnoho dalšího. Každý si našel své. A protože deváťáky letos čeká velké rozhodnutí 

„Co dál?“, společně se vypravili na den otevřených dveří na SPŠS Lipník nad Bečvou, kde se seznámili 

s prostředím školy a nabízenými obory. Zážitkový den si užili, odcházeli s drobnými odměnami za 

splněné úkoly a hlavně obohaceni o informace a podněty, které jim pomohou při jejich rozhodování. 

  

        


